

FASTEN

SISTEMAS

C./ Fedra, 12
Arroyo de la Encomienda
47195 - VALLADOLID
CIF.: ES-B47514930
Tel.: +34 983 54 70 17
Fax: +34 983 54 70 96
comercial@fasten.es

FACTURA

I3TE I MAS D MAS I, SLU

C/ CORUÑA 2-3°C

SALCEDA DE CASELAS

36470 Pontevedra

N °.: 18/2456	Fecha : 25/04/2018	CIF : B36504157	Código: 360032
---------------	--------------------	-----------------	----------------

Código	Artículo	Ref.	Cantidad	Precio €	TOTAL
	Alb. AV/15722 de 25/04/2018 s/nº de pedido: 25.04.2018				
5508	Tapeta 30x30		16,00	0,450	7,200
54013682	Pie de poliamida Ø36 M8x25		4,00	1,360	5,440
537730	Angulo interior(interior-interior) canal 8 mm		20,00	3,380	67,600
520175	Tuerca en T con fleje M5, canal 8 mm		20,00	0,720	14,400

IMPORTE TOTAL € 94,640
- 24,00% 22,710

Transporte 8,95 €

Mano de obra

NETO, 80,880

I.V.A. % 21,00 16,980

TOTAL FACTURA , EUROS 97,86

Forma de Pago: RECIBO, 55 dias f.f.

Vto.: 20/06/2018 Importe: 97,86 €

Cuenta: ES13 0238 8315 57 0500021712